
FORMULARIO 2
LISTA DE CANTIDADES Y PRECIOS

FORMULARIO 2.1
PLANILLA DE COTIZACIÓN[ ]2

Referencia: Licitación Pública Nacional Nº 01/2021 “Proyecto integral Machagai - Barrios
Arraigo y Banco de Tierras”
A: Unidad Ejecutora Provincial Chaco [ ], República Argentina, [día y mes] de 20...3

Planilla de Cotización Banco de Tierras-Arraigo Machagai
Ítem Descripción U. Cant.

A OBRAS ESPECIFICAS   
A.1 Sistema de Abastecimiento de Agua Potable   
A. 1.1 Cañerías de distribución   
A.1.1.10 Excavación de zanja en terreno de cualquier categoría m³ 2492,4
A.1.1.20 Tapado y compactación de zanja m³ 2492,4
A.1.1.31 Prov. y coloc. cañerías PVC 75 mm m 3769
A.1.1.35 Prov. y coloc. cañerías PVC 140 mm m 398
A.1.2 Válvulas   
A.1.2.11 Prov. y coloc. V.E. 75 mm, incluye construcción de cámara U 17
A.1.2.21 Prov. y coloc. De piezas especiales para nudos U 29
A.1.3 Hidrantes   

A.1.3.11 Prov. y coloc. hidrante 75 mm, incluye construcción de
cámara U 20

A.2 Conexiones domiciliarias de agua a red   

A.2.1 Conexión de agua   
A.2.1.10 Ejecución de conexión domiciliaria de agua U 365

A.3 Sistema de Desagües Cloacales   

A.3.1 Cañerías   
A.3.1.10 Excavación de zanja en terreno de cualquier categoría. m³ 3960
A.3.1.20 Tapado y compactación de zanja. m³ 3960
A.3.1.31 Prov. y coloc. cañerías  PVC 160 mm m 4125
A.3.1.32 Prov. y coloc. cañerías  PVC 200 mm m 930
A.3.2 Bocas de Registro   
A.3.2.10 Excavación en terreno de cualquier categoría m³ 182,4
A.3.2.20 Ejecución de boca de registro en vereda h menor 2,50 m U 36
A.3.2.22 Ejecución de boca de registro en calzada h menor 2,50 m U 12

A.4 Conexiones domiciliarias de cloaca a red   

A.4.1 Conexión cloacal   
A.4.1.10 Ejecución de conexión domiciliaria cloacal U 365

A.6 Red Vial   

A.6.1 Tareas previas   
A.6.1.10 Apertura de calles. m² 2799,0
A.6.1.20 Preparación de terreno. Relleno y Compactación m³ 8000,0
A.6.1.50 Enrripiado m² 7872,0

A.8 Subestación Transformadora   

3
2

5



A.8.1 Estructura de sostén   
A.8.1.10 Provisión y montaje de columnas o postes Gl 1
A.8.2 Transformador   
A.8.2.10 Provisión y montaje de transformador 400 Kva 13.2/0.4 U 1

A.9 Red Eléctrica y Alumbrado Público   

A.9.1 Estructura de sostén   
A.9.1.10 Provisión y montaje de columna de H A U 6
A.9.1.20 Provisión y montaje de poste de eucalipto creosotado U 49
A.9.2 Conductores   
A.9.2.10 Provisión y colocación de cables aéreos preensamblados m 1785
A.9.3 Tablero de Alumbrado Público   
A.9.3.10 Tablero de Alumbrado Público U 2
A.9.4 Luminarias   
A.9.3.40 Provisión y colocación de luminarias Aª Pª con lampara LED U 97
A.9.3.41 Provisión y colocación columnas 9m Aª Pª con lampara LED U 8

A.10 Conexión Domiciliaria de electricidad a red   

A.10.1 Conexión eléctrica U  
A.10.1.10 Prov. y coloc. de pilares de acometida U 139
E OBRAS DE MITIGACION   

E.8 Obras de Protección   

E.8.3 Alambrados o cercos de protección   
E.8.3.10 Cercos de malla romboidal m 398

E.11 Saneamiento de Pozos Ciegos   

E.11.1 Saneamiento de pozos   
E.11.1.10 Ejecución del saneamiento y relleno de pozos ciegos U 358

 SUBTOTAL   
TODOS LOS CÓMPUTOS SON INDICATIVOS Y PODRÁN REEMPLAZARSE POR 
LOS CONSIDERADOS POR EL OFERENTE” PLAZO EJECUCION 8 MESES

B OBRAS DE EQUIPAMIENTO COMUNITARIO   
B.1 Construcción, Ampliación, Reciclaje o Refacción Centro comunitario
B.1.1 Abastecimiento de agua potable   

B.1.1.10 Conexión interna de agua potable U 1
B.1.2 Cloacal a red   
B.1.2.10 Conexión interna cloacal U 1
B.1.4 Conexión de gas   
B.1.4.10 Conexión interna de gas U 1
B.1.5 Estructura resistente   
B.1.5.10 Movimiento de suelos para fundaciones m³  
B.1.5.11 Excavación para pilotines m³ 3,88
B.1.5.12 Excavación para viga de fundaciones m³ 4,02
B.1.5.13 Relleno y compactación m³ 60
B.1.5.21 Vigas de Fundaciones  H A m³ 4,02
B.1.5.40 Encadenado superior H A m³ 4,02
B.1.5.60 Pilotines de H A m³ 3,88
B.1.5.70 Losa cerámica m² 28
B.1.5.80 Losa H A m³ 2,22
B.1.5.90 Columnas, vigas y pórticos de H A m³ 3,88
B.1.6 Mampostería m³  
B.1.6.22 Ladrillo común  espesor 0,15 Reforzado con hierro m² 42,9

6



B.1.6.23 Ladrillo común  espesor 0,20 Reforzado con hierro m² 332
B.1.7 Cubierta y cielorraso   
B.1.7.20 Chapa galvanizada con estructura metálica y aislacion lana de vidrio 50mm m² 200
B.1.7.21 Canaleta CH°G° ml 14,6
B.1.7.42 Cielorraso de tablillas de PVC m² 230
B.1.8 Contrapiso   
B.1.8.10 Contrapiso H de cascotes m² 238
B.1.8.20 Banquina bajo mesada de cocina m² 7,06
B.1.8.30 Contrapiso H de cascotes en veredas y accesos m² 58,81
B.1.9 Capa aisladora m²  
B.1.9.10 Capa aisladora cajón p/muros m² 100,56
B.1.10 Revoques y revestimientos m²  
B.1.10.10 Exterior hidrófugo, grueso y fino. m² 368,31
B.1.10.30 Interior grueso y fino m² 355,95
B.1.10.40 Grueso bajo revestimiento m² 66
B.1.10.70 Cerámica esmaltada m² 66
B.1.11 Pisos m²  
B.1.11.10 Carpeta de nivelación m² 240
B.1.11.40 Piso de cemento alisado m² 240
B.1.11.61 Zócalo cementcio m² 84
B.1.12 Carpintería m²  
B.1.12.40 Prov. y coloc. de puerta de aluminio U  
B.1.12.41 PUERTA P01 puerta de abrir + paño fijo U 3
B.1.12.42 PUERTA P02 puerta de hojas plegadizas vidriadas (contra fachada) U 3
B.1.12.43 PUERTA P03 Puerta Ciega 75x210 U 3
B.1.12.44 PUERTA P04 Puerta Ciega 90x210 U 6
B.1.12.45 PUERTA P05 Puerta Ciega 140x210 U 1
B.1.12.46 PUERTA P06 Puerta Ciega 140x210 U 1
B.1.12.47 PUERTA P07 Puerta Ciega 90x210 U 1
B.1.12.71 V01 1,3 x 1,6 m. U 6
B.1.12.72 V01 0,9 x 0,5 m. U 3
B.1.12.73 V01 1,5 x 0,5 m. U 2
B.1.12.90 Vidrio laminado 3+3 mm. U 32
B.1.13 Instalación sanitaria U  
B.1.13.10 Distribución de agua fría ml 62
B.1.13.20 Distribución agua caliente ml 29
B.1.13.30 Desagües cloacales ml 34
B.1.13.40 Prov. y coloc. de griferías U 6
B.1.13.50 Prov. y coloc. de tanque de reserva U 2
B.1.13.51 Prov. y coloc. de tanque de Bombeo U 1
B.1.13.52 Prov. y coloc. de bomba centrifuga 1hp U 2
B.1.13.60 Prov. y coloc. de inodoro U 3
B.1.13.61 Prov. y coloc. de inodoro para discapacitados U 1
B.1.13.70 Prov. y coloc. de lavatorio U 4
B.1.13.71 Prov. y coloc. de lavatorio para discapacitados U 1
B.1.13.80 Prov. y coloc. de mingitorio U 1
B.1.13.90 Prov. y coloc. de accesorios Gl 3
B.1.14 Instalación eléctrica U  

B.1.14.10 Provisión y colocación de bocas U 80
B.1.14.20 Provisión y colocación de tablero principal / seccional U 2
B.1.14.30 Provisión y colocación de artefactos U  

7



B.1.14.31 Prov y Coloc. Artef. Led 24W U 18
B.1.14.32 Prov y Coloc. De Artef. T/Tortuga XULUX APL-D 27 U 12
B.1.15 Instalación de gas U  

B.1.15.10 Prov. y coloc. de cañerías y accesorios Gl 1
B.1.15.20 Prov. y coloc. de termotanque o calefón U  
B.1.15.30 Prov. y coloc. de cocina U 1
B.1.16 Pintura U  
B.1.16.10 Látex exterior m² 371,31
B.1.16.20 Látex interior m² 365,95
B.1.17 Equipamiento Sede   

B.1.17.10 Provisión y colocación mesada de cocina con bacha U 1
B.1.17.11 Provision de olla de aluminio N° 28 de 8 l. U 2
B.1.17.12 Provision de olla de aluminio N° 40 de 20 l. U 2
B.1.17.13 Provision manguera de riego de 50 m. 1" reforzada U 1
B.1.17.40 Provision de sillas capri Negra Mascardi U 40
B.1.17.50 Provisión y colocación de pizarrón Pizarra Blanca 1.20x 0.80 M U 3
B.1.17.61 Armarios metalicos reforzado, puertas batientes, 5 estantes con cerradura U 2
B.1.17.70 Provisión e instalación de ventiladores de techo Novo Vent 4140b U 6
B.1.17.80 Provisión de TV con soporte 32" Smart Noblex HD U 1
B.1.17.90 Provisión de PC completa U 1
B.1.17.110 Provisión de heladera U 1
B.1.17.12
0 Provisión e instalación de aire acondicionado U 3

B.1.18 Obras complementarias U  

B.1.18.11 Cerco provisorio de obra ml 60
B.1.18.21 Reja PT1 278x270 U 1
B.1.18.22 Reja PT2 628x270 U 1
B.1.18.23 Reja R1 130x160 U 6
B.1.18.24 Reja R2  090x060 U 3
B.1.18.25 Reja R3 240x210 U 1
B.1.18.26 Reja R4 240x210 U 1
B.1.18.27 Reja R5 150x050 U 2
B.1.18.28 Reja perimetro m² 32,4
B.1.18.29 Pergola tirantes multilaminados m² 24
B.1.18.31 Cemento peinado m² 56
B.1.18.32 loseta p/ cruce peatonal 2,6 x 0,8 x 0,15 U 1
B.1.18.50 Placa conmemorativa U 1
B.1.19 Varios   
B.1.19.10 Limpieza general Gl 1
B.1.19.21 Instalación de Cañeria de Hº Gº Ø 2 1/2" pared ml 50,00

B.1.19.22 Prov y coloc de Gabinete incendio compl p/manguera  2 1/2" U 1,00

B.1.19.23 Prov y coloc de  Boca de Impulsión incendio exterior en pared U 1,00

B.1.19.24 Prov y coloc Extintor/Matafuego ABC de 5 kg y cartel indicador U 3,00

B.1.19.25 Prov y coloc de cartel indicador SALIDA de EMERGENCIA fotolumínico U 2,00

B.1.19.26 Prov y coloc de Detector de HUMOS autónomo U 9,00

B.1.19.28 Prov y coloc calefon solar con kit eléctrico 200 litros U 1,00

B.2 Construcción, Ampliación, Reciclaje o Refacción Centro de Salud
B.2.1 Abastecimiento de agua potable   
B.2.1.10 Conexión interna de agua potable U 1,00

B.2.2 Cloacal a red   

B.2.2.10 Conexión interna cloacal U 1,00

B.2.4 Conexión de gas   

8



B.2.4.10 Conexión interna de gas U 1,00

B.2.5 Estructura resistente   

B.2.5.10 Movimiento de suelos para fundaciones m³  

B.2.5.11 Excavación para pilotines m³ 6,50

B.2.5.12 Excavación para viga de fundaciones m³ 8,29

B.2.5.13 Relleno y compactación m³ 78,20

B.2.5.30 Vigas de Fundaciones  H A m³ 8,49

B.2.5.40 Encadenado superior H A m³ 8,49

B.2.5.60 Pilotines de H A m³ 6,58

B.2.5.90 Columnas, vigas y pórticos de H A m³ 2,28

B.2.6 Mampostería   

B.2.6.20 Ladrillo común  espesor 0,15 Reforzado con hierro m² 341,11

B.2.6.21 Ladrillo común  espesor 0,20 enrasado m² 208,71

B.2.7 Cubierta y cielorraso   

B.2.7.20 Chapa galvanizada con estructura metálica y aisl de lana de vidrio de 50mm. m² 122,00

B.2.7.21 Canaleta CH°G° ml 13,50
B.2.7.41 Cielorraso de tablillas de PVC m² 122,00

B.2.8 Contrapiso   

B.2.8.10 Contrapiso H de cascotes m² 122,00

B.2.8.20 Banquina bajo mesada de cocina m² 18,72

B.2.8.30 Contrapiso H de cascotes en veredas y accesos m² 45,00

B.2.9 Capa aisladora   

B.2.9.10 Capa aisladora cajón p/muros m² 126,00

B.2.10 Revoques y revestimientos   

B.2.10.20 Interior hidrófugo, grueso y fino m² 228,40

B.2.10.40 Grueso bajo revestimiento m² 158,60

B.2.10.51 Cementicio tipo parex m² 26,40

B.2.10.70 Cerámica esmaltada m² 158,60

B.2.11 Pisos   

B.2.11.10 Carpeta de nivelación m² 120,00

B.2.11.20 Piso de mosaicos graniticos calib. 30x30 m² 116,26

B.2.11.41 Zocalo cemento alisado ml 48,00

B.2.11.50 Zocalo granítico 10x30 cm. ml 155,49

B.2.12 Carpintería   

B.2.12.11 Puerta gabinete de gas 145x90 U 1,00

B.2.12.20 Prov. y coloc. de puerta placa   

B.2.12.21 P02 Puerta placa 90x205 marco de aluminio blanco U 9,00

B.2.12.22 P03 Puerta placa 70x205 marco de aluminio blanco U 2,00

B.2.12.23 P04 Puerta placa 100x205 marco de aluminio blanco U 1,00

B.2.12.40 Prov. y coloc. de puerta de aluminio   

B.2.12.41 P01 Puerta de acceso 140x260 U 2,00

B.2.12.42 PV1 Puerta corrediza 250x210 U 1,00

B.2.12.71 V01  120x130 U 8,00

B.2.12.72 V02 70x100 U 3,00

B.2.12.73 VF01 70x260 U 4,00

B.2.12.91 Vidrio laminado 3+3 mm. m² 34,39

B.2.13 Instalación sanitaria   

B.2.13.10 Distribución de agua fría ml 120,00

B.2.13.20 Distribución agua caliente ml 12
B.2.13.30 Desagües cloacales ml 60,00

B.2.13.40 Prov. y coloc. de griferías ml 10,00

9



B.2.13.50 Prov. y coloc. de tanque de reserva U 2,00

B.2.13.60 Prov. y coloc. de inodoro U 3,00

B.2.13.61 Prov. y coloc. de inodoro para discapacitados U 1,00

B.2.13.70 Prov. y coloc. de lavatorio U 5,00

B.2.13.71 Prov. y coloc. de lavatorio para discapacitados U 1,00

B.1.13.90 Prov. y coloc. de accesorios Gl 1,00

B.2.14 Instalación eléctrica   

B.2.14.10 Provisión y colocación de bocas U 48,00

B.2.14.20 Provisión y colocación de tablero principal / seccional U 1,00

B.2.14.30 Provisión y colocación de artefactos   

B.2.14.31 Prov y Coloc. Artef. P/Fluorec. Doble t/Celtia de Philips 2 x 36W U 14,00

B.2.14.32 Prov y Coloc. De Artef. T/Tortuga XULUX APL-D 27 U 12,00

B.2.15 Instalación de gas   

B.2.15.10 Prov. y coloc. de cañerías y accesorios Gl 1,00

B.2.16 Pintura   

B.2.16.11 Siliconada transparente m
2 180,69

B.2.16.20 Látex interior m
2 339,00

B.2.17 Equipamiento Sede   

B.2.17.01 Provision de olla de aluminio N° 28 de 8 l. U 2,00

B.2.17.02 Provision de olla de aluminio N° 40 de 25 l. U 2,00

B.2.17.03 Provision manguera de riego de 50 m. U 1,00

B.2.17.04 Escalera 2 Peldaños Para Camilla U 2,00

B.2.17.05 Balanza Mecánica Para Pesar Bebes Marca Roma U 1,00

B.2.17.06 Balanza Mecanica Altimetro Roma 150 Kgm U 2,00

B.2.17.07 Camilla Ginecológica Cromada 3 Planos Con Estribos U 1,00

B.2.17.08 Camilla De Consultorio Médico U 1,00

B.2.17.09 Cubrecamillas Vinilico Teflonado U 2,00

B.2.17.10 Provisión y colocación mesada de cocina con bacha U 4,00

B.2.17.31 Provisión de mesa de reunión 1.8 x 0.8 m en hierro y madera U 6,00

B.2.17.32 Escritorio melamina 1,20 x 0,90 m 2 cajones U 7,00

B.2.17.33 Mesa Auxiliar Consultorio Reforz 3 Estantes U 5,00

B.2.17.41 Provision de silla Capri Negra Mascardi U 30,00

B.2.17.42 Sillon de oficina regulable U 7,00

B.2.17.43 Taburete Consultorio Banqueta Regulable Reforzado U 4,00

B.2.17.51 Pizarra Blanca 1.20x 0.80 M con marco reforzado U 6,00

B.2.17.61 Provision de Armarios metalicos reforzado, puertas batientes, 5 estantes con
cerradura U 4,00

B.2.17.62 Provision de Estanteria Metalica 90x42x2 Mts 80kg X Estante - Reforzadas U 4,00

B.2.17.71 Provision y colocacion de ventiladores de techo Novo Vent 4140b U 8,00

B.2.17.81 Provisión de 32" Smart Noblex HD U 2,00

B.2.17.111 Provisión de heladera 320 l. Philco Blanca U 2,00
B.2.17.12
0 Provisión e instalación de aire acondicionado U 3,00

B.2.18 Obras complementarias   

B.2.18.11 Cerco provisorio de obra ml 60,00

B.2.18.12 Alambrado h.=2,50m c/poste olímpico ml 49,00

B.2.18.20 Rejas exteriores   

B.2.18.21 REJA R01 - V01 120x130 U 8,00

B.2.18.22 REJA R02 - V02 70x100 U 3,00

B.2.18.23 REJA R03 - VF1 70x200 U 4,00

B.2.18.24 REJA R04 - P01 U 4,00

10



B.2.18.25 REJA R05 - P01 140x40 U 2,00

B.2.18.26 REJA R06 - 765x207 U 1,00

B.2.18.27 REJA R07 - 400x207 U 1,00

B.2.18.31 Carpeta de cemento rodillado con ferrite m² 95,32

B.2.18.32 loseta p/ cruce peatonal 2,6 x 0,8 x 0,15 U 1,00

B.2.18.50 Placa conmemorativa U 1,00

B.2.19 Varios   

B.2.19.10 Limpieza general G
L 1,00

B.2.19.11 Retiro de suelo vegetal, limpieza m² 250,00

B.2.19.24 Prov y coloc Extintor/Matafuego ABC de 5 kg y cartel indicador U 3,00

B.2.19.26 Prov y coloc de Detector de HUMOS autónomo U 12,00

B.2.19.28 Prov y coloc calefon solar con kit eléctrico 200 litros U 1,00

C OBRAS DE EQUIPAMIENTO URBANO   
C.6 Plazas, Espacios Verdes y Parques Mz11   
C.6.1 Arbolado   
C.6.1.10 Provisión y plantación árbol con tutor U 10
C.6.1.20 Provisión y plantación arbusto U 42
C.6.2 Coberturas verdes   
C.6.2.10 Preparación del suelo m²  
C.6.2.20 Implantación o sembrado  de césped cancha y espacios verde mz 11 m² 3828
C.6.4 Senderos   
C.6.4.20 Ejecución de senderos de hormigón fratasado m² 208
C.6.5 Bancos   
C.6.5.10 Construcción de bancos de plaza U 6
C.6.5.20 Mesas y asientos de HºAº U 2
C.6.6 Alumbrado cancha y espacios verdes Mz 11   
C.6.6.10 Provisión y montaje de farolas completas U 8
C.6.6.20 Provisión y montaje de columnas metálicas U 8
C.6.6.60 Tablero de Alumbrado Público U 1
C.6.7 Juegos para plaza   
C.6.7.10 Provisión y colocación de juegos para chicos Gl 1
C.6.8 Campo deportivo   
C.6.8.10 Cancha de Futbol, movimiento de suelo y arcos metálicos Gl 1

 SUBTOTAL   
TODOS LOS CÓMPUTOS SON INDICATIVOS Y PODRÁN REEMPLAZARSE POR 
LOS CONSIDERADOS POR EL OFERENTE” PLAZO EJECUCION 4 MESES

D OBRAS COMPLEMENTARIAS   
D.2.2 Cañería de impulsión   
D.2.2.10 Excavación de zanja en terreno de cualquier categoría. Incluye tapado m³ 1900,8
D.2.2.33 Prov. y coloc. cañerías  PVC C6 250 mm m 2200
D.2.2.34 Bocas Hermeticas U 5
D.2.2.35 Valvula de Aire DN 100mm U 1
D.2.2.36 Cruce Bajo FFCC Gl 1
D.12 Laguna o Pileta de Oxidación   
D.12.1 Excavación   
D.12.1.10 Excavación y perfilado  en terreno de cualquier categoría m³ 11.287,00
D.12.2 Terraplenes   
D.12.2.10 Terraplenes m³ 5114
D.12.3 Cañería de enlace e interconexión   

11



D.12.3.10 Provisión y colocación cañerías de enlace e interconexión Gl 1,00
D.12.4 Cámaras de salida   
D.12.4.10 Construcción de cámaras de salida de HºAº U 1,00
D.12.5 Vertederos y cañerías de salida   
D.12.5.10
. Construcción de vertederos de HºAº U 1,00
D.12.5.20 Provisión y colocación cañerías de salida Gl 1,00
D.12.6 Casilla de comando y tratamiento predio   
D.12.6.30 Provisión y colocación cerco perimetral y portón de acceso Gl 1

D.12.6.71 Pantalla Forestal G
L 1

D.14 Estación de Bombeo Cloacal   
D.14.1 Estación Elevadora   

D.14.1.10 Excavación en terreno de cualquier categoría (perfilado, tapado y apisonado, achique de napas y
retiro de material) m³ 224,46

D.14.1.11 Excavación en terreno de cualquier categoría para bases, vigas de fundacion y estructuras
menores m³ 3,04

D.14.1.21 H°A° tipo I Estructura resistente m³ 49,37
D.14.1.22 H°A° tipo II Estructuras auxiliares m³ 14,28
D.14.1.23 H°A° tipo B Hormigon de pendiente m³ 9,99
D.14.1.24 Mamposteria, Capa Aisladora, Terminaciones paramentos, solados y Pintura Gl 1
D.14.1.30 Provisión y montaje de bombas (incluye guías de izado) Gl 1
D.14.1.40 Alimentación e instalación eléctrica Gl 1
D.14.1.60 Provisión y montaje de rejas y tapas de chapa estampada Gl 1
D.14.1.80 Cámara de válvulas Gl 1
D.14.1.90 Ventilación de la EE Gl 1
D.14.2 Cañería de impulsión   
D.14.2.33 Prov. y coloc. Multiple de impulsion acero SAE 1020 Ø 200 mm U 1
D.14.3 Casilla de comando y tratamiento predio   
D.14.3.20 Puas de Seguridad y Portón de acceso Gl 1
D.14.3.30 Alimentación eléctrica con provisión y conexión farolas Gl 1
D.14.3.40 Ejecución de la parquización del predio Gl 1

 SUBTOTAL   
“TODOS LOS CÓMPUTOS SON INDICATIVOS Y PODRÁN REEMPLAZARSE POR LOS 
CONSIDERADOS POR EL OFERENTE" PLAZO EJECUCION 4 MESES

12


	PLANILLA DE COTIZACIÓN



